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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31624033Q

2. Data e Regjistrimit 24/04/2023
3. Emri i Subjektit COMMUNICATION & SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Dritan Hoxha”, Njesia nr.7, Korpusi 
B, me orjentim nga perendimi, dyqani ne katin perdhe 
Nr.7/137/ND-N11,1023.   
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Cdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne 

cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje 
nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar dhe ne vecanti:  Shitje paisje 
Elektronike-kompjuterike.Eksport-Import si dhe tregti me 
shumice dhe pakice te paisjeve kompjuterike,pjese te 
ndryshme kembimi,aksesore,servis te paisjeve kompjuterike, 
si dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarie   
Shitje pajisje kompjuterike,Eksport-lmport si dhe tregti me 
shumice dhe pakice te pajisjeve elektronike/informatike, 
telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme 
kunder zjarri,UPS,invertera,panele diellore, ,Sisteme 
Alarmi,switche,servera,Kanalina,pajisje Elektrike-
Elektronike,Kabuj elektrike dhe LAN,pjese te ndryshme 
kembimi,aksesore  Eksport import dhe tregtim i sistemeve 
per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, 
software dhe te gjithe periferikeve te tyre. Import eksport 
dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per zyra, pajisje 
zyrash e te tjera mjete pune kancelarike duke perfshire edhe 
te gjitha llojet e letres e materiale te tjera botimi, import 
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eksport dhe tregtim printera,te konsumablave per pajisje te 
ndryshme, tonerave,  Import, export, shitje me shumice dhe 
pakice i paisjeve pasive dhe aktive te rrjetave kompjuterike 
si, kabinete/rack, patch panele, kabllo bakri, fiber optike, 
ODF, media konvertera, multipleksera, switche, rutera, 
firewalle, access pointe, antena dhe te gjitha eksesoreve qe 
lidhen me to. Import, export, shitje me shumice dhe pakice i 
paisjeve per telefonine si Centrale (PBX), telefona, paisje 
interkoneksioni (Voice Gateways), karta analoge dhe 
digitale.si edhe te gjitha aksesoret qe lidhen me to. Import, 
export, shitje me shumice dhe pakice i paisjeve per sigurine 
fizike.si kamera survejimi, video rregjistrator rrjeti (NVR), 
enkodera/dekodera, licensa per analizues video, paisje per 
kontrollerin e aksesit, si edhe te gjitha aksesoret qe lidhen me 
to. 
Armando Toçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2023                Deri: 17/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandoToçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 49.000,00
12.2 Numri i pjesëve ,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BernardToçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 51.000,00
13.2 Numri i pjesëve ,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COMSEC
E-Mail: armando.toci@gmail.com  
Telefon: 0696090203  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-106093-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1CE14D-370A-4860-BA06-8F65F7637D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC4452E-EF0E-4704-ADF5-C03129D36D0A

